
謹啓 春暖の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和6年度の総会を下記の通り開催いたしますのでご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

総会では令和５年度の事業報告、決算報告、また令和６年度の事業計画ならびに予算案に

ついて上程いたします。

なおご都合のつかない方は、５月８日までに委任状のご提出をお願いいたします。

また総会に先立ち、腰痛症の第一人者である松平浩先生による講演会を行いますので多

くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹 白

東京都臨床整形外科医会 会長 森山 正敏

日 時 ： 令和６年５月１６日（木） 19：15～21：20

場 所 ： 東京都医師会館 504・505会議室
東京都千代田区神田駿河台2-5 （裏面の案内をご覧下さい）

ＴＥＬ：03-3518-2207

19:15～20：15
【講演】 座長：東京都臨床整形外科医会 理事 太田義人 先生

『プライマリケアでおさえておきたい腰痛・

腰椎疾患診療のポイント』

演者 ： Tailor Made Back pain Clinic
院長 松平 浩先生

20:20～21：20

令和6年度 東京都臨床整形外科医会総会

≪認定単位≫

日本整形外科学会専門医資格継続単位【 ７, SS 】を取得出来ます。

尚、１単位につき、１０００円必要です。

受講証明は日整会IC会員カードを用いて行いますので、必ずご持参ください。

東京都臨床整形外科医会（TCOA)の会員証をご持参下さい。

TCOA非会員の先生は参加費として１０００円をお願い致します。

主催 :  東京都臨床整形外科医会

東京都臨床整形外科医会
研修会（通算359回）・令和6年度 総会



東京都医師会館

東京都臨床整形外科医会

〒101-0062

東京都千代田区神田駿河台2-5

TEL 03-3518-2207


	スライド 1: 謹啓　春暖の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 令和6年度の総会を下記の通り開催いたしますのでご出席賜りたく、ご案内申し上げます。 総会では令和５年度の事業報告、決算報告、また令和６年度の事業計画ならびに予算案について上程いたします。 　なおご都合のつかない方は、５月８日までに委任状のご提出をお願いいたします。 　また総会に先立ち、腰痛症の第一人者である松平浩先生による講演会を行いますので多くの先生方のご参加をお待ちしております。 　　　　　　　　　　　　　　　
	スライド 2: 東京都医師会館

